
 
 

ZARZĄDZENIE NR 185/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 18.557,18 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 37.477.202,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 33.255.815,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.221.387,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 18.557,18 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.388.185,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.362.855,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.025.330,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9298



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 185 /2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                  z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

53 373,91 54,18 53 428,09 

  75495   Pozostała działalność 4 200,91 54,18 4 255,09 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 200,91 54,18 4 255,09 

852     Pomoc społeczna 1 550 675,28 18 400,00 1 569 075,28 

  85295   Pozostała działalność 919 576,00 18 400,00 937 976,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

309 726,00 18 400,00 328 126,00 

855     Rodzina 7 054 655,40 103,00 7 054 758,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 399,00 103,00 502,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

397,00 103,00 500,00 

Razem: 37 458 645,39 18 557,18 37 477 202,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9298



                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 185/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                            z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 962 187,58 0,00 4 962 187,58 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 909 152,00 0,00 3 909 152,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 44 000,00 -1 000,00 43 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 300,00 1 000,00 66 300,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

494 966,02 54,18 495 020,20 

  75495   Pozostała działalność 4 200,91 54,18 4 255,09 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 553,25 45,32 1 598,57 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

303,66 8,86 312,52 

801     Oświata i wychowanie 8 903 500,86 0,00 8 903 500,86 

  80101   Szkoły podstawowe 6 019 440,16 511,70 6 019 951,86 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160 210,00 511,70 160 721,70 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 268 505,58 -511,70 1 267 993,88 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 361,46 -511,70 9 849,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 709,06 2 000,00 23 709,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 175,00 1 500,00 14 675,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

35 303,97 -3 500,00 31 803,97 

852     Pomoc społeczna 2 588 661,28 18 400,00 2 607 061,28 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 770 738,00 6 000,00 776 738,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 280,00 4 280,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 381,00 -5 681,00 521 700,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 318,00 2 161,00 85 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9298



    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 984,00 -280,00 10 704,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 890,00 3 520,00 13 410,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 169,00 1 000,00 20 169,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 750,00 5 000,00 50 750,00 

  85295   Pozostała działalność 1 058 314,71 12 400,00 1 070 714,71 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

300 800,00 18 400,00 319 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 360,60 -6 000,00 114 360,60 

855     Rodzina 7 142 369,40 103,00 7 142 472,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 397,00 103,00 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,74 86,07 417,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,13 14,83 71,96 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8,13 2,10 10,23 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 309,44 0,00 1 266 309,44 

  92195   Pozostała działalność 521 407,44 0,00 521 407,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 887,73 -16 600,00 32 287,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 112,27 16 600,00 56 712,27 

Razem: 43 369 628,24 18 557,18 43 388 185,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9298



                                                                                                 Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 185/2022  

                                                                                                                 Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                         z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 962 279,40 103,00 6 962 382,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 397,00 103,00 500,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

397,00 103,00 500,00 

Razem: 8 505 686,86 103,00 8 505 789,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9298



                                                                                                 Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 185 /2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 962 279,40 103,00 6 962 382,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 397,00 103,00 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,74 86,07 417,81 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,13 14,83 71,96 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8,13 2,10 10,23 

Razem: 8 505 686,86 103,00 8 505 789,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9298


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T09:01:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




